別記第７号様式（第１１条関係）

　第　　　　　号
　　年　　月　　日

山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

データマーケティング実施補助金に係る補助事業の実績報告書

上記補助事業を完了したので、山口県補助金等交付規則第１１条の規定によりその実績を下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定　　　　年　　月　　日　指令　　第　　号

２　補助金交付決定額　　金　　　　　円

３　補助金受領年月日及び金額　　　　年　　月　　日　金　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計
（補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝補助金額）

４　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　円

５　添付資料
（1） 事業実績報告書（別紙４）
（2） 収支決算書（別紙５）
（3） 市町と協働で策定した商業エリアにぎわい創出方針（様式任意）

【連絡担当者】
	部署

	電話

	職・氏名

	e-mail

[bookmark: _GoBack]（注）本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。